CAMARA MUNICIPAL
JUIZ pE FORA DE JUIZ DE FORA

PREFEITURR Protocolo n® {727
Em 2o 1 o5 2023
/F«\.'/_h/_-z A~
EXPEDIENTE
Oficio n° 2383/2023/SG Juiz de Fora, 28 de junho de 2023

Exm?®. Sr.

José Marcio Lopes Guedes
Presidente da Camara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referéncia: Oficio n° 1538/2023
Pedido de Informacgao n° 73/2023
De Autoria da Vereadora Cida Oliveira

Assunto: Informacdes (presta)
Senhor Presidente,

Em atendimento ao pedido de Informagao n° 73/2023, de autoria da Exma.
Sra. Vereadora Cida Oliveira, encaminhamos a presente resposta acerca da
solicitagdo, cujo parecer exarado pela Secretaria de Sustentabilidade em Meio
Ambiente e Atividades Urbanas (SESMAUR) encontra-se anexo a este oficio.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, colocamo-nos a disposi¢ao
para os demais esclarecimentos que se fizerem necessarios, oportunidade em que

renovamos os votos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

4o N

argarida Salomao
Prefeita

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 -

sg@pjf.mg.gov.brOﬁCiO n® 1173/2023
Pedido de Informacgao n°® 056/2023

De Autoria do Vereador Sargento Mello Casal



Juiz de Fora
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Memorando 5- 57.197/2023

T

De: Valter D. - SESMAUR
Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Thamyris A.
Data: 23/06/2023 as 15:38:26

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, SESMAUR - SSAUR - DCIM - SINCG, DACOL

Pedido de Informacao n? 73/2023 - Cida Oliveira

Prezada,

Em resposta ao Pedido de Informacgéo n® 73/2023 - Camara Municipal, formulado pela Vereadora Cida Oliveira, em
que soalicita que "...seja informado se ha nome no logradouro que se inicia na rua José dos Anjos a partir do numero
50 no bairro Jardim Cachoeira”, seguem as manifestagdes promovidas pelo Supervisor de Informagoes Cadastrais
Georreferenciadas/DCIM desta SESMAUR, através do Despacho 4 supra, informando quanto & necessidade da
identificag@o precisa do logradouro em especifico, dentre os que ainda se encontram sem denominagao, para que se
possa realizar eventual consulta de denominagao para o mesmo.

Atenciosamente,

Valter Fernando Devotti
Supervisor SESMAUR/SAPG - Assist. Admin. Vi

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://juizdefora.1doc.com briverificacao/9AD5-9B30-B8AB-11AD e informe o codigo 8AD5-9B30-B8AB-11AD

Assinado por 1 pessoa: VALTER FERNANDO DEVOTTI
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Memorando 4- 57.197/2023

De: RenanO.-SESMAUR - SSAUR - DCIM - SINCG
Para: SESMAUR - Secretaria de Sustentabilidade em Meio Ambiente e Atividades Urbanas - A/C Valter D.

Data: 23/06/2023 as 13:31:26

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, SESMAUR - SSAUR - DCIM - SINCG, DACOL

Pedido de Informacao n° 73/2023 - Cida Oliveira

Prezado Sr. Supervisor,

Nao conseguimos identificar exatamente qual o "logradouro que se inicia na rua José dos Anjos a partir do numero
50 no bairro Jardim Cachoeira.”, porém, segue anexo imagem aerofotogramétrica dos logradouros no entorno da
Estrada José dos Anjos que n&o possuem denominagao oficial, os mesmos estdo com o termo "SEM DEN". Em caso

de a imagem néao atender a solicitagao, fineza solicitar ao vereador requerente que identifique com mais preciséo o
logradouro em especifico para darmos a resposta.

Atenciosamenie,

Renan Oliveira

Supervisio de Informagées Cadastrais Georreferenciadas
Supervisor

TNM1 - Edificagdes

Anexos:

Jose dos_Anjos.png

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/juizdefora.1doc.com.br/verificacao/CE53-0FF2-B450-FAAS e informe o codigo CE53-0FF2-B450-FAAB

Assinado por 1 pessoa: RENAN LUIZ SILVA OLIVEIRA
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